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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokale for
opbevaring af malt, kølerum for opbevaring af humle,
mikser-rum for læskedrikke, tappelinje for flaske og fadøl samt
pluk lager for øl og læskedrik.
Gennemgået procedure for miksning af læskedrikke samt
procedure for varmebehandling af læskedrikken. Ingen
anmærkninger.
Der er redegjort for hvordan der sikres mod fremmedlegemer i
flasker dels genbrugsflaske og nye flasker. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Råvarelager for malt, mikser-rum for læskedrik samt
færdigvarelager.
Gennemgået procedure for rensning / vaskning af flasker dels
genbrugsflasker samt nye flasker. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Råvarelager for malt opbevaring, mikser-rum og lokale
for tapning på flasker. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret lokale for lagring af øl hvor der arbejdes med en
udbedring af afløbsrende. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling og
tapning af læskedrikke. Virksomheden følger
brancheforeningens analyse med individuel tilpasning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske humle, herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder at der
sker en løbende registreringer af indgående råvarer. Ingen
anmærkninger.
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Stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer - økologisk
Cascade humle. På lageret kunne der optælles 42,5 kg. Regnskabet viser at der skulle være 162,5 kg. Differencen
skyldes at 120 kg var flyttet til et andet af virksomhedens økologi lagre der også er omfattet af økologikontrol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for økologi regnskab og at der ved flytning af fødevarer fra et lager til et andet også
skal ske en registrering i økologiregnskabet.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologisk humle og malt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på økologiske Humle og økologisk Hvede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for økologisk øl. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
I forbindelse med kontrolbesøget er gennemgået egenkontrolprocedure for ny produktion af læskedrikke /
softdrikke. Egenkontrolprocedurene danner tilstrækkeligt grundlag for at der kan udstedes nye økologirapport
der omfatter øl/læskedrikke og softdrinks.


